板政〔2017〕84号

板桥镇人民政府关于调整板桥镇精神卫生工作领导小组的通知
各行政村、企事业单位：
为切进一步加强我镇精神卫生工作的领导，根据工作需要和人事变动，经镇政府同意，决定调整板桥镇精神卫生工作领导小组。现将调整后名单通知如下：
组  长：姚建宏
副组长：胡辰燕、李  标
成  员：郑柏林、马晓春、包起勇、张劲虎、林  波
马根龙、张根福、马亚飞、王路明、俞民军
徐  航、吴新元、应海峰、伍振华、张钊泉
陶柏生、李  军、鲍妙海、俞金国
领导小组下设办公室，办公室设在镇社会事务管理办公
室，由胡辰燕同志任办公室主任，林波同志任副主任。
临安区板桥镇人民政府
2017年10月11日
 板桥镇党政综合办公室                    2017年10月13日印发
— 2 —
— 1 —